
MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                   
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    25. 1. 2016 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
. 
ZADEVA: Predlog sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za obravnavo na 12. 

seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 13. seji dne 
25. 1. 2016 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 12. seje Občinskega sveta pri 11. točki 
Kadrovske zadeve obravnava naslednje gradivo: 
 
 
11. Kadrovske zadeve  

11.1 Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet javno 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto - center biotehnike in 
turizma 

11.2 Predlog sklepa za imenovanje nadomestnega predstavnika ustanovitelja v  
 Svet Osnovne šole Brusnice 

11.3 Predlog sklepa za imenovanje organov revije Rast 
− Predlog za imenovanje člana sveta revije Rast 
− Predlog za imenovanje odgovornega urednika revije Rast 
− Predlog za imenovanje uredniškega odbora revije Rast 

11.4 Soglasje k imenovanju direktorice Zdravstvenega doma Novo mesto 
11.5 Razpis za direktorja zavoda Agencija za šport  

 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Bojan KEKEC, namestnik predsednika Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: v prilogi 
 
 
 
 
  Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
       Boštjan GROBLER, l. r. 

 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 28. 1. 2016 11.1 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne 
__________________ sprejel 
 
 

s k l e p 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti 

 v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto - center biotehnike 
in turizma 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 
i m e n u j e 

 
Martino VRHOVNIK, 

Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 24, 
 

za predstavnika lokalne skupnosti 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto - center biotehnike 

in turizma. 
 

Mandat traja štiri leta. 
 
Številka: 014-25/2015 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
 
Članom Sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm Novo mesto marca 2016 
preneha mandat v sedanji sestavi, zato je svet zavoda pričel postopek za oblikovanje novega 
sveta ter pozval Mestno občino Novo mesto, da imenuje enega predstavnika lokalne 
skupnosti. 
Svet zavoda ima 4 predstavnike ustanovitelja, od tega tri predstavnike imenuje Vlada 
Republike Slovenije, enega predstavnika pa imenuje lokalna skupnost, na območju katere 
ima zavod sedež. 
Pristojnosti sveta zavoda so opredeljene v 48. členu Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15). 
http://pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO445 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 1. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnika lokalne skupnosti v 
svetu zavoda. 
 
Na poziv komisije sta prispela dva (2) predloga. 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO445


3 
 

Po obravnavi predlogov in pisnih predstavitev/referenc kandidatov in večinski podpori eni 
kandidatki Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu 
svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje: 

 
Martino Vrhovnik, roj. 1950, članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 

 
za predstavnico lokalne skupnosti v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Grm 
Novo mesto - center biotehnike in turizma.za mandatno dobo štirih let. 
 

 
 
Številka: 014-25/2015 
Datum:   25. 1. 2016 
                                             
 
 
 
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 28. 1. 2016 11.2 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) in v skladu z določili 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel 
 

I. 
s k l e p 

o razrešitvi predstavnika ustanovitelja 
 v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

r a z r e š i  
 

Antona Zvonka Deželana, 
kot predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Brusnice. 
 

II. 
s k l e p 

o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja 
 v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 
i m e n u j e 

 
Meto VIDIČEK, 

Velike Brusnice 99 A, 
 

za nadomestnega predstavnika ustanovitelja  
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice, 

do izteka mandata svetu zavoda. 
 

 
Številka: 014-28/2015 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 11. seji dne 17. 12. 2015 imenoval tri 
predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Brusnice. 
Pri evidentiranju in postopku za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet OŠ Brusnice 
je predlagatelj spregledal določilo 9. člena Odloka o ustanovitvi OŠ Brusnice, da so člani 
sveta zavoda imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma, zaradi česar je bil za predstavnika 



5 
 

ustanovitelja imenovan tudi Anton Zvonko Deželan, ki je že bil predstavnik ustanovitelja dva 
zaporedna pretekla mandata (2006-2010, 2011-2015). 
Ker je imenovanje predstavnika v nasprotju z določili odloka, je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja ponovila postopek kandidiranja za enega predstavnika/ico 
ustanovitelja v Svetu Osnovna šola Brusnice. 
Sestava in naloge sveta zavoda so opredeljene v 8. in 9. členu Odloka o ustanovitvi javnega  
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice. 
Na poziv komisije sta prispela dva (2) predloga za enega nadomestnega predstavnika 
ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Brusnice. 
Po obravnavi predlogov in pisnih predstavitev/referenc kandidatov in večinski podpori eni 
kandidatki Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu 
svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje   
 
Meto Vidiček, roj. 1980, univ. dipl. prav., predavateljica, prodekanja, 
 
za nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Brusnice do izteka mandata svetu zavoda. 
 
 

 
Številka: 014-28/2015 
Datum:   25. 1. 2016 
                                             
 
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 28. 1. 2016 11.3 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) in v skladu z določili skladu z določili Odloka o prevzemu izdajateljstva 
revije Rast (Uradni list RS, št. 26/1995, 37/1995 in 82/1998), Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prevzemu izdajateljstva revije Rast (Uradni list RS, št. 31/2014) je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel 
naslednje  

S K L E P E 
 

I. 
S k l e p 

o imenovanju člana sveta revije Rast 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Klavdijo Kotar, 
Novo mesto, Ragovska ulica 27 a, 

 
za predstavnico izdajatelja v Svet revije Rast. 

 
II. 

S k l e p 
o imenovanju odgovornega urednika revije Rast 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Mitjo Lična, 
 

za odgovornega urednika revije Rast. 
 

III. 
S k l e p 

o imenovanju uredniškega odbora revije Rast 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

uredniški odbor revije Rast  
v sestavi: 
 
Natalija Petakovič, 
Andreja Kopač, 
Natalija Zanoški, 
Jedrt Jež, 
Jelka Ciglenečki, 
Boštjan Pucelj, 
Iztok Hotko, 



7 
 

Igor Vidmar, 
Jurij Kocuvan, 
Mitja Ličen. 
 
Mandat traja  štiri  leta. 
 
 
Številka: 014-2/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v : 
 
Na podlagi 6. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prevzemu izdajateljstva 
revije Rast (Uradni list RS, št. 31/14) ter na podlagi odločbe št. 6100-12/2014 je Založba 
Goga kot začasni izdajatelj revije Rast predlagala kandidate: 
− za člana Sveta revije Rast - predstavnika izdajatelja v svetu,  
− za odgovornega urednika revije Rast,  
− za člane uredniškega odbora revije Rast. 
Svet revije, uredništvo ter odgovornega urednika revije Rast v skladu z drugim odstavkom 6. 
člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prevzemu izdajateljstva revije Rast 
imenuje Občinski svet. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne 25. 1. 2016 
pregledala in obravnavala posredovane kandidature ter z večinsko podporo podprla vse 
predlagane kandidate. 
Zato Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja posreduje Občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem predloge sklepov za imenovanje: 

− Klavdije Kotar, vodja območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, 
za predstavnico izdajatelja v Svet revije Rast; 

− Mitjo Lična, direktor Založbe Goga; za odgovornega urednika revije Rast; 
− uredniškega odbora revije Rast v sestavi: 

Natalija Petakovič, 
Andreja Kopač, 
Natalija Zanoški, 
Jedrt Jež, 
Jelka Ciglenečki, 
Boštjan Pucelj, 
Iztok Hotko, 
Igor Vidmar, 
Jurij Kocuvan, 
Mitja Ličen. 

 
 
Številka: 014-2/2016 
Datum:   25. 1. 2016 
                                             
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 



8 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 28. 1. 2016 11.4 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) in v skladu z določili skladu z določili Odlok o preoblikovanju javnega 
zavoda Zdravstveni dom Novo mesto (Uradni list RS, št. 120/06, 66/14) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

s o g l a s j e  
 

k imenovanju asist. mag. Alenke Simonič, dr. med. spec.,  
za direktorico Zdravstvenega doma Novo mesto. 

 
 
Številka: 014-1/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v : 
Svet zavoda Zdravstvenega doma Novo mesto je po izvedenem javnem razpisnem postopku 
za direktorja/ico Zdravstvenega doma Novo mesto na svoji 5. seji dne 19.1.2016 sprejel 
sklep, da asist. mag. Alenko Simonič, dr. med. spec, imenuje za direktorico Zdravstvenega 
doma Novo mesto za mandatno obdobje štirih let.  
Svet zavoda je v skladu z določili 10. člena Odloka Odlok o preoblikovanju javnega zavoda 
Zdravstveni dom Novo mesto (Uradni list RS, št. 120/06, 66/14) dne 25. 1. 2015 zaprosil  
Občine ustanoviteljice zavoda za izdajo soglasja k imenovanju. 
Soglasje k imenovanju direktorja sprejemajo občinski sveti občin ustanoviteljic v skladu z 
določbami statutov občin.  
Na podlagi sklepa o imenovanju in po pridobljenem soglasju vseh občin sklene svet zavoda z 
direktorjem pogodbo o zaposlitvi.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, da Občinski svet poda soglasje k imenovanju 
asist. Mag. Alenke Simonič, dr. med. spec., za direktorico Zdravstvenega doma Novo mesto, 
po predhodni kratki predstavitvi kandidatke na seji Občinskega sveta. 
 
 
Številka: 014-1/2016 
Datum: 25. 1. 2016 
   
 
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 



9 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 28. 1. 2016 11.5 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne 
__________________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 

Svet zavoda Agencije za šport Novo mesto ne objavi razpisa za delovno mesto 
direktorja javnega zavoda Agencije za šport Novo mesto do odločitve Občinskega 
sveta MONM o morebitnem preoblikovanju javnega zavoda oz. najdlje do konca leta 
2016. V tem času se določi vršilca dolžnosti. 

 
 

 
Številka: 9001-1/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Župan Mestne občine Novo mesto je dne 22. 1. 2016 posredoval Komisiji za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja pobudo za sprejem predloga sklepa, da se ne objavi razpisa 
za delovno mesto direktorja javnega zavoda Agencije za šport Novo mesto (v nadaljevanju: 
zavod) do odločitve Občinskega sveta MONM o morebitnem preoblikovanju javnega zavoda. 
Mestna občina Novo mesto je naročila izdelavo analize združitve novomeških javnih zavodov, 
ki delujejo na področju kulture in športa. Prav tako preverja možnost, da bi k novonastali, 
združeni organizaciji dodali področja turizma, mladine in mestnega managementa, kar bi po 
predvidevanjih doprineslo k večji koordiniranosti in usklajenosti razvoja omenjenih področij. S 
to analizo bodo jasno predstavljene prednosti in slabosti morebitne združitve navedenih 
zavodov in dejavnosti v enoten zavod. Ravno tako bo opredeljen predlog organizacijske 
strukture, finančni učinki, izvajanje nalog in ostali pomembnejši vidiki, ki bodo ključni za 
dokončno odločitev ali bo Mestna občina takšno združitev izvedla.  
Ker mandat sedanjemu direktorju zavoda poteče 15. maja 2016, je smotrno, da se do 
odločitve občinskega sveta o morebitni združitvi javni razpis za to delovno mesto ne izvede 
do odločitve Občinskega sveta MONM o morebitnem preoblikovanju javnega zavoda oz. 
najdlje do konca leta 2016. Za ta čas se, po izteku mandata direktorju, določi vršilca 
dolžnosti. 

 
 
Številka: 9001-1/2016 
Datum:   25. 1. 2016 
                                             
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


